
OBAVIJEST O IZBORU RAVNATELJA NASTAVNOG ZAVODA 
 ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

 
(Ponovljeni javni natječaj KLASA: 112-01/22-04/3, URBROJ: 381-11-12-22-1 od 31. siječnja 2022. 
godine,  ispravak KLASA:112-01/22-04/3, URBROJ: 381-11-12-22-3, od 03. veljače 2022. godine 

objavljen u  
“Narodnim novinama” broj 14/22 (02. veljače 2022. godine) i broj 16/22 (04. veljače 2022. 

godine) 
Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, „Jutarnjem listu“, 

oglasnoj ploči i na internet stranici NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO  DR. ANDRIJA 
ŠTAMPAR) 

 
 

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR (u daljnjem tekstu: 
Zavod) obavještava da je nakon provedenog postupka za izbor i imenovanje ravnatelja 
NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR  Upravno vijeće donijelo 
Odluku kojom je izabran: 

 
 

Prof.prim.dr.sc. Branko Kolarić, dr.med. specijalist epidemiolog 
 

 
Osoba koja je podnijela prijavu na ponovljeni Javni natječaj može tužbom u roku 

petnaest dana od dana primitka ove Obavijesti o izboru ravnatelja NASTAVNOG ZAVODA ZA 
JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR, pobijati Odluku o imenovanju ravnatelja 
NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR zbog bitne povrede 
postupka ili zbog toga što izabrani kandidat ne ispunjava uvjete koji su objavljeni u natječaju kod 
nadležnog suda.  

 
Nezadovoljni kandidat ima pravo u roku za podnošenje tužbe pregledati natječajnu 

dokumentaciju uz prethodnu najavu dolaska na adresu: uprava@stampar.hr 
 
 

 
 

 
NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO  DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 
 
 
KLASA: 112-01/22-01/3 
URBROJ: 251-758-07-7/1-22-17      
U Zagrebu, 29. ožujka 2022. 

mailto:uprava@stampar.hr

